
Par atklāta konkursa 

“STIPRINĀJUMU PIEGĀDE”  

(identifikācijas Nr.RŪ-2025/65)  

nolikumu 

 

 

Rīgā, 2025.gada 13.maijā 

 

Papildu informācija Nr.1 

 

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem par atklāta 

konkursa “Stiprinājumu piegāde” (identifikācijas Nr.RŪ-2025/15, turpmāk – atklāts konkurss) 

nolikumu: 

 

1.jautājums:  

Ierosinām atklāta konkursa 4.pielikuma “Līguma projekts” 1.4.punktu izteikt sekojošā redakcijā: 

“1.4. Piegāde – Preču nodošana Pircējam saskaņā ar DDP (Incoterms 2020) noteikumiem adresē 

Rīga, Ziepniekkalna iela 70. Bezmaksas Preču piegāde ir pie nosacījuma, ka katra konkrētā 

pasūtījuma summa nav mazāka kā EUR 500 (pieci simti)”. 

 

1.atbilde: 

Piegādātāja ierosinājums netiek apstiprināts. Piegādātājam, sagatavojot piedāvājumu, jāņem vērā, 

ka atsevišķo preču partijas pasūtījumu vērtība var būt zemāka par 500 EUR (bez PVN). 

 

2.jautājums:  

Ierosinām atklāta konkursa 4.pielikumu “Līguma projekts” papildināt ar 2.4.punktu sekojošā 

redakcijā:  

“2.4. Līguma darbības laikā, Piegādātājs ir tiesīgs paaugstināt Preču cenas, ja tām ir objektīvs 

pamatojums (pamatojoties uz Centrālas statistikas pārvaldes inflācijas kalkulatora radītājiem, 

energoresursu vai degvielas cenas paaugstināšanās, Preču piegādes cenu paaugstināšanās, u.c.). Par 

cenu izmaiņām Piegādātājs informē Pircēju rakstiski, norādot objektīvo pamatojumu. Cenu 

izmaiņas stājās spēkā tikai pēc tam, kad Puses paraksta rakstisko vienošanās”. 

 

2.atbilde: 

Pasūtītājs ir veicis grozījumus atklāta konkursa nolikuma 4.pielikumā “Līguma projekts”, paredzot 

cenu indeksāciju (Preču cenu indeksācijas noteikumi Līguma projektā izteikti atšķirīgā redakcijā, 

kā to piedāvājis piegādātājs). Lūdzam skatīt atklāta konkursa nolikuma grozījumus Nr.1. 

 

3.jautājums:  

Ierosinām izteikt atklāta konkursa 4.pielikumā “Līguma projekts”  8.2.punktu sekojošā redakcijā: 

“8.2. Preču Garantijas termiņš ir Preces ražotāja noteiktais garantijas termiņš, kuru skaita no 

Attaisnojuma dokumenta parakstīšanas dienas.” 

 

3.atbilde: 

Pasūtītājs ir veicis grozījumus atklāta konkursa nolikuma 4.pielikuma “Līguma projekts” 8.2.punktā 

(Preču garantijas noteikumi Līguma projektā izteikti atšķirīgā redakcijā, kā to piedāvājis 

piegādātājs). Lūdzam skatīt atklāta konkursa nolikuma grozījumus Nr.1. 

. 

 


